АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2021 лР 784

п. Чегдомын

ГО внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 26.08.2021 № 500
«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного
участка на территории Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края»

В соответствии с Муниципальным стандартом содействия
инвестициям и развития предпринимательства в Верхнебуреинском
муниципальном районе Хабаровского края, администрация
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
от 26.08.2021 № 500 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана
земельного участка на территории Верхнебуреинского муниципального
района Хабаровского края»:

1.1. В пункте 2.4 раздела 2 административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана
земельного участка на территории Верхнебуреинского муниципального
района Хабаровского края» слова «в течение четырнадцати рабочих дней»
дополнить словами: «(в течение одиннадцати рабочих дней для субъектов
малого и среднего предпринимательства)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района Крупевского А. Ю.

3. Настоящее постановление вступает в c $ iy  после его официального
опубликования (обнародования).

Глава района А. М. Маслов

ПА 0 0 3 1 8 9

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 64 Тир. 1000 экз.